-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

1704 (Hof -) Kirchenlamitz - Wunsiedel - Marktredwitz @ VGF

VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.); www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

\ Samstag \

‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS Via Vot Vot en en
Hof (Saale) Hbf (Hst 1) @ 06.05 06.13 11.05 15.23 10.40 16.23 12.00 15.20
Oberkotzau Hofer Str. 06.20 06.28 11.25 15.45 11.00 16.42 12.16 15.39
Schwarzenbach/Sa. Rathaus 06.28 06.36 11.32 15.53 11.07 16.51 12.20 15.48
Kirchenlamitz Prinzenweg 06.35 06.43 11.41 16.00 11.16 16.58 12.30 15.55
Oberschieda 06.36 06.44 11.43 16.02 11.17 16.59 12.31 15.56
Kirchenlamitz Schiitzenhaus 06.40 06.43 06.48 11.4516.04 11.1917.03 12.35 16.00
- Schule 06.41 06.44 06.49 11.46 16.05 11.20 17.04 12.36 16.01
- Bahnhofstr. 06.51 06.46 06.56 08.23 11.47 16.06 11.22 17.06 12.38 16.03
- Wunsiedler Str. 06.53 06.47 06.57 08.25 16.07 11.23 17.08 16.05
Raumetengrin 06.55 06.49 06.59 08.27 16.10 11.2517.10 16.07
Marktleuthen Hofer Str. 06.58 06.51 07.01 08.29 16.12 11.27 17.12 16.09
- Markt 07.01 06.52 07.02 08.31 12.03 16.13 11.30 17.14 16.11
Habnith Abzw. von St 2177 07.02 06.54 07.04 08.33 12.04 16.15 11.31 17.16 16.13
Neudes 07.04 06.56 07.07 08.34 12.06 16.17 11.3317.18 16.15
Réslau Wunsiedler Str. 07.07 06.59 07.10 08.37 12.09 16.21 11.36 17.20 16.17
Briicklas 07.09 07.01 07.13 08.39 12.11 16.23 11.38 17.22 16.19
Wunsiedel Zeitelmoosbriicke 07.11 07.04 07.16 08.41 12.13 16.25 11.40 17.24 16.21
- Hofer Str. 07.13 07.07 07.19 08.43 12.15 16.27 11.4217.26 16.23
- Busbahnhof 07.15 07,10 07.21 08.45 12.17 16.30 11.45 17,30 16.25
- Luitpoldplatz 16.32

- Hackerplatz 07.12 16.34 17.31 16.26
- Jugendherberge 07,13 16.35 17.32 16.27
Bad Alexandersbad Ort 16.38 17.35 16.30
Diinkelhammer 16.40 17.37 16.32
Abzw. Sichersreuth 07.16 16.41 17.39 16.34
Marktredwitz Waldstadion 07.18 3

- GroBer Zelch 07.19 16.45

- Wunsiedler Str. 16.46

- Reichelsw.Str. 16.47

- Jean-Paul-Str. 07.23 16.48

- Klinikum 07.25 16.50

- Bayreuther Str. 17.45 16.40
- Bahnhof @ 07.29 16.55 17.55 16.42
- Neues Rathaus/KEC 18.00

- Fikentscherstr. 18.02

- Bauerstr. 07.31

- Schulzentrum 07.35

Wunsiedel Gymnasium 07.22

- J.-P.-Schule 07.23

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen en=nicht 1.5.24 Vj4=nur an schulfreien Tagen, nicht am 15.8. (Marid Himmelfahrt)

1704 Marktredwitz - Wunsiedel - Kirchenlamitz - Hof |® VGF

VGF, Verkehrsgemeinschaft Fichtelgebirge; Thiersheimer Str. 26; 95615 Marktredwitz; Tel. 0180 3222478 (0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 EUR/Min.); www.vgf-web.de; info@vgf-web.de

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘ Samstag ‘

‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS Vot V4 Vot Vol en en
Marktredwitz Fikentscherstr. 06.53

- Neues Rathaus/KEC 06.55

- Bahnhof @ 17.00 07.00 16.57
- Waldershofer Str. 16.59
- Klinikum 17.04 07.04 17.01
- Jean-Paul-Str. 17.05 07.05 17.01
- Reichelsw.Str. 17.06 07.06 17.02
- Wunsiedler Str. 17.07 07.07

- GroBer Zelch 17.08 07.08

Abzw. Sichersreuth 17.12 07.12 17.07
Bad Alexandersbad Ort 13.23 17.15 07.15 17.10
Diinkelhammer 13.24 1717 07.17 17.11
Wunsiedel Jugendherberge 13.26 17.20 07.20 17.13
- Hackerplatz 13,03 13,27 17.21 07.21 17.14
- Luitpoldplatz 17.23 07,23

- AOK 13.29

- Busbahnhof an 13.05 13.31 17.25 07.25 17.16
- Busbahnhof ab 07.53 11.24 13.07 13.23 13.34 15.38 17.26 07.26 12.20 17.17
- Hofer Str. 07.54 11.25 13.09 13.25 13.36 15.40 17.28 07.28 12.21 17.19
- Zeitelmoosbriicke 07.56 11.27 13.11 13.27 13.38 15.42 17.30 07.30 12.23 17.21
Briicklas 07.58 11.29 13.13 13.29 13.40 15.44 17.32 07.3212.25 17.23
Réslau Wunsiedler Str. 08.00 11.31 13.15 13.31 13.42 15.46 17.34 07.34 12.27 17.25
Neudes 08.02 11.34 13.18 13.35 13.46 15.49 17.36 07.36 12.30 17.28
Habnith Abzw. von St 2177 08.04 11.35 13.21 13.36 13.47 15.51 17.38 07.38 12.31 17.29
Marktleuthen Markt an 08.06 11.37 13.24 13.39 13.50 15.53 17.40 07.40 12.33 17.32
Marktleuthen Markt ab 08.06 11.38 13.24 13.39 13,50 15.53 17.43 07.4312.33 17.32
- Hofer Str. 08.08 11.40 13.26 13.41 15.55 17.45 07.45 12.35 17.34
Raumetengrin 08.10 11.42 13.28 13.43 15.57 17.47 07.47 12.37 17.36
Kirchenlamitz Wunsiedler Str. 08.13 11.44 13.30 13.46 16.00 17.49 07.49 12.39 17.38
- Bahnhofstr. 08.15 11,45 13,33 13,47 14,07 16.02 17.50 07.50 12,40 12,44 17,39
- Schule 16.04

- Schiitzenhaus 08.17 11.47 13.35 13.50 14.08 17.52 07.52 12.42 12.46 17.41
Oberschieda 08.21 1151 1353 14.11 17.56 07.56 12.45 1250 17.45
Kirchenlamitz Prinzenweg 08.23 11.52 13.56 14.13 17.57 07.57 12.46 12.52 17.46
Schwarzenbach/Sa. Rathaus 08.32 12.01 14.06 14.23 18.08 08.08 12.57 13.02 17.55
Oberkotzau Hofer Str. 08.42 12.10 14.1414.31 18.18 08.18 13.07 13.10 18.05
Hof (Saale) Hbf (Hst 2) @ 09.02 12.30 14.35 14.51 18.34 08.34 13.23 13.30 18.22

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen en=nicht 1.5.24 Vj4=nur an schulfreien Tagen, nicht am 15.8. (Marid Himmelfahrt)
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